empresa especializada em fornecimento de bobinas de papel jornal, con-
forme Ata de Pregão do dia 17 de janeiro de 2019, e declaro vence-
dora do certame a empresa TECPEL IMPORTAÇÃO E DISTRIBUI-
ÇÃO DE PAPEIS LTDA – CNPJ nº 03.888.008/0001-24, no valor de R$ 
615.000,00 (seiscentos e quinze mil reais). Belo Horizonte, 24 de janeiro 
de 2019. Gustavo Daniel Prado – Diretor – Diretoria de Negócios. Gil-
berto Rosário de Lacerda – Diretor – Diretoria de Gestão Empresarial. 
Gustavo Daniel Prado – Diretor – Diretoria de Negócios – Respondendo